
No.07-04
2007年3月

先生各位

 検査受託再開のお知らせ

　謹啓　 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

　この度、下記検査項目を測定試薬の供給の遅延により一時受託中止

とさせていただいておりましたが、測定試薬が入荷となりましたので

検査を再開させていただきます。

　たいへんご迷惑をおかけいたしましたが、今後ともお引き立て賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

謹　白

●受託再開日

●受託再開項目

検査案内書掲載頁

58ページ

項目コードNo. 検  査  項  目

5509
Ⅰ型コラーゲン-Ｃ-テロペプチド

（ⅠＣＴＰ）

2007年（平成19年）3月26日（月）ご依頼分より

記


	sheet(1)

